
Uchwala Nr XXXV/l 95/2020 

Rady Miasta Garwolina 


z dnia 22 grudnia 2020 roku 


w sprawie ustalenia stawek opiat za odpady komunalne 

dla nieruchomości które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 


mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. I i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późno zm.) art.6j ust. 4 i 5 
oraz z art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 poz.1439) Rada Miasta Garwolina uchwala się, 

co następuje: 

§l 

l. 	 Ustala SIę stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

nie posiadających terenu do usytuowania pojemnika na odpady, w tym nieruchomości 

znajdujących się w budynkach wielolokalowych jeżeli odpady są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny jako iloczyn powierzchni użytkowej lokalu dla części 

nieruchomości na której jest prowadzona działalność oraz stawki opłaty wynoszącej 

1,45 zł za m2
. 

2. 	 Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

nie posiadających terenu do usytuowania pojemnika na odpady, w tym nieruchomości 

znajdujących się w budynkach wielolokalowych w przypadku niedopełnienia przez nich 

obowiązku selektywrIego zbierania odpadów komunalnych jako iloczyn powierzchni 

użytkowej lokalu dla części nieruchomości na której jest prowadzona działalność oraz 

stawki opłaty wynoszącej 2,90 zł za m2. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§3 
Traci moc Uchwała nr XXIV/134/2020 Rady Miasta Garwolina z dnia 3 marca 2020 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki na odpady komunalne dla nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części stanowią 

nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą, a powstają odpady komunalne. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 




